ipsi llivo Petro tutelariy ac llomano Pontiliei Ale

xandroy ejusque catbolicis suceessoribusy atque llo-r

manae licclesiaey fidei sacramento factoy se se iisdem

perpetim vectigales et stipendiarios constituerunt

modis et formisy quae sequuntur e ln nomine llo
lmini. Anno llominicae lncarnationis millesimo

centesimo septuagesimoyi et undecimo Pontilicatus

nomini Mostri Alexandri lll Summil Pontificisy et

universalis Papaey mense januarioy indictione im

nos liullinus lilanousy et lllasius de lSerasca con
sulesi de civitate Alexandriae y notum facimus y

quod-in praesentia Pominorum liernardi iPor

tuensis lipiscopi y llbaldi tit. vS. crucisy ioannis

tit. SS. joannis et Pauli y Aldeprandi tityllasilieae

xduodecimvApostolorumy ioannis tit. S. Anastasiaey

l-Alberti tit. S. Laurentii in Lncinay cuillielnii tit.

S. Petri ad vinculay Pvoxii tit. S. Potentianaey Petri

tit. S. Laurentii in llamasoy ioannis tituli S. Marciy

rfheodorici tituli S. vitalis y Presbiterorum car

dinalium y et sPacinalis Sanctae Mariae trans ifi

berim y cencii Saucti lAdriani y Manfredi Sancti

ceorgiiy ligonis Sancti liustacbiiy et Petri Sanctae

llr-Mariae in Aquinoy niaconorum cardinalium y et

ait subscriptorum testium y qui ad boc rogati vene

nv runty Petri videlicet Saraeeni Senescalchiy ioannis

a a- valle hei Senescalchiy Petri liattictzlariy Alberti

n et Albertinelli- ostiarioriznxi y et parte omnium
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n consulum et populi dietae civitatis per fastes a tellectoj sibi timensj extemplo christianum Archie

n offerimus lleo j et li Petro j et vobis praefato

n nomine Papae Alexandro j vesti-isque catholicis

n Successoribusj Sanctaeque liomanae llcclesiae in

n perpetuum terram S. Petri proprii juris nostri j

n quae est infra praedictam civitatem j quam po

pulus ipsius ad constituendam ibi ecclesiam emitj

et p.er eamdem investituram volumus j terram

ipsam omni tempore llomanae licclesiaej jure

proprietario pertinere. Propterea de communi

consilio consulum j et totius populi mandato j

domos militum j et mercatorum j et quorum fa

cultas videbitur sulliciens ad boves alendos j de

singulis domibusj tres denariosg quos denarios

tres in festo fli Martini exsolvent singulis annis.

infra octavam li Martini solverit eij cui liomanus

Pontifex jusserit. consules veroj qui per tempora

ibi constituenturj lidelitatem vobis j vestrisque

Successoribusj omni occasione j et contradictione

remotaj jurabunL lxlos quoque de mandato aliorum